市国土资源局对市十七届人大一次会议

第261号建议的协办意见
市交通运输局：

许伟建代表在市十七届人大一次会议大会期间提出的《关于建设慈溪西部客运中心站的建议》（第261号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

慈溪西部客运中心站项目未在本轮土地利用总体规划（2006-2020年）中布局，项目并未经过前期规划和选址。首先需调研慈溪西部客运中心站建设的必要性，若确定实施，在符合城建规划和土地利用总体规划基础上，用地指标上在年度切块指标中可予以优先安排。
特此致函

                                  慈溪市国土资源局

2017年5月9日

（联系人：杨渊博，联系电话：63961783 )